БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( шестой созыв – заседание двадцать шестое)

Р Е Ш Е Н И Е

 30.11.2020                                   с. Березовка                                               № 141

Об утратившим силу решения Березовского сельского Совета народных
депутатов  № 25 от 28.06.2008 «Об утверждении Положения о кадровом
резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления Берёзовского сельсовета»

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  02.03.2007  № 25-ФЗ «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Законом Тамбовской
области  от  04.07.2007  №  223-З  «О  муниципальной  службе  в  Тамбовской
области», Уставом   Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской
области,  принятым  решением  Берёзовского   сельского  Совета  народных
депутатов  Уваровского  района  Тамбовской  области  №  91  от  25.12.2014,
Берёзовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.   Признать утратившим силу решение Берёзовского  сельского Совета
народных депутатов Уваровского района Тамбовской области   т   №  25 от
28.06.2008 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения
вакантных  должностей  муниципальной  службы  в  органах  местного
самоуправления Берёзовского сельсовета».

2.  Опубликовать  настоящее  решение   в  печатном  средстве  массовой
информации Берёзовского   сельсовета "Вестник Берёзовского сельсовета" и
разместить    на  официальном  сайте  Берёзовского  сельсовета  Уваровского
района (http://adminberezovka.ru).

3.     Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

 4.  Контроль  над  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам,
налогообложению,  земельной  реформе  и  экологии  сельского  Совета
(Г.В.Волкова).

  Глава сельсовета                                                                     И.Ю.Филатов

consultantplus://offline/ref=6AD52A0C88AFE080F362BE2BAFCC102137D6D01DC5E0E1FCD0C154B0D066579FAA31E3F453CD0967E376D66E0AB769C651B8553CB8F3E0CBR2oDK
http://adminberezovka.ru/
consultantplus://offline/ref=13C89A0EF583527F8798FD3E1248B70C08B022C48A6E18245EE7D40FDDF7C02C4800B2E758917B229B87E7DC825563AC71F4411FB64D094F549D9A62dEM
consultantplus://offline/ref=6AD52A0C88AFE080F362A026B9A04A2830D98E13C2EAECAC889652E78F3651CAEA71E5A102895E6CE4759C3F48FC66C75BRAo6K